

Rzeszów, 2019.07. 26

Dotyczy przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Przebudowa i remont pomieszczeń niskiego parteru budynku H2 i H3 dla potrzeb Kliniki Neurologii Dzieci w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie" oraz realizacja czynności nadzoru autorskiego.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z zm.) przekazuje treść zapytań od Wykonawców wraz z wyjaśnieniami.

I.

Zgodnie z wytycznymi Sekcji Informatyki dla zadania należy zaprojektować lokalne punkty (LPD) na każdej kondygnacji oraz lokalną serwerownię (PPD):

1. Czy LPD mają być oddzielne dla budynków H2 i H3?
2. Czy w piwnicy mają być również oddzielne LPD?
3. Gdzie przewidziano lokalizację LPD i PPD wymagające pomieszczeń technicznych o powierzchni łącznej 20-30 m². Dołączone PFU (rysunki) nie wskazują tych pomieszczeń technicznych, a powierzchnia modernizacji jest w pełni wykorzystana.

Odpowiedź:

Ad 1. Zgodnie z PFU.

Ad 2. Zgodnie z PFU

Ad 3. Zamawiający wymaga by po wykonaniu inwentaryzacji Wykonawca w koncepcji zaproponował optymalne rozwiązania dla Zamawiającego. Załącznik graficzny pokazuje obszar objęty opracowaniem a nie funkcje docelową pomieszczeń.

II.

Prosimy o wyjaśnienie treści zapisu rozdziału IX. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, PODSTAWY WYKLUCZENIA SIWZ:

2).3. zdolności technicznej lub zawodowej

2).3.1 O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, posiadający doświadczenie polegające na wykonaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej: projektu budowlanego i projektów wykonawczych dla min dwóch budynków użyteczności publicznej o kubaturze min 3 000m³ każdy, w tym jeden powinien być budynkiem szpitalnym, które uzyskały prawem przewidziane zgody i decyzje oraz zostały zrealizowane lub są w trakcie realizacji, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie - wzór wykazu stanowi załącznik nr 6.

Czy zapis „zostały zrealizowane lub są w trakcie realizacji” oznacza realizację dokumentacji projektowej (np. realizację projektów wykonawczych, kosztorysów po uzyskaniu prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę) czy też oznacza zadanie inwestycyjne zrealizowane lub będące w trakcie realizacji na podstawie dokumentacji opracowanej przez Wykonawcę? Prosimy o wyjaśnienie czy protokół zdawczo-odbiorczy przekazania pełnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej podpisany przez strony wraz z prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę stanowi spełnienie ww warunku?

Odpowiedź:

Zapis „zostały zrealizowane lub są w trakcie realizacji” oznacza realizację dokumentacji projektowej (np. realizację projektów wykonawczych, kosztorysów po uzyskaniu prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę). Protokół zdawczo- odbiorczy przekazanej dokumentacji inwestorowi podpisany przez niego wraz z prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę stanowi potwierdzenie spełnienia ww warunku.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść zapisów SIWZ w zakresie wyżej udzielonych odpowiedzi oraz w następującym zakresie:.

Rozdz. IX. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, PODSTAWY WYKLUCZENIA

Jest:

Pkt 2).3. zdolności technicznej lub zawodowej

2).3.1. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, posiadający doświadczenie polegające na wykonaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej: projektu budowlanego i projektów wykonawczych dla min dwóch budynków użyteczności publicznej o kubaturze min 3 000m³ każdy, w tym jeden powinien być budynkiem szpitalnym, które uzyskały prawem przewidziane zgody i decyzje oraz zostały zrealizowane lub są w trakcie realizacji, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie - wzór wykazu stanowi załącznik nr 6.

Otrzymuje brzmienie:

Pkt 2).3. zdolności technicznej lub zawodowej

2).3.1. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, posiadający doświadczenie polegające na wykonaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej: projektu budowlanego i projektów wykonawczych dla min dwóch budynków użyteczności publicznej o kubaturze min 3 000m³ każdy, w tym jeden powinien być budynkiem szpitalnym, które uzyskały prawem przewidziane zgody i decyzje oraz zostały zrealizowane lub są w trakcie realizacji, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie - wzór wykazu stanowi załącznik nr 6.

UWAGA! Zapis „zostały zrealizowane lub są w trakcie realizacji” oznacza realizację dokumentacji projektowej (np. realizację projektów wykonawczych, kosztorysów po uzyskaniu prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę). Protokół zdawczo- odbiorczy przekazanej dokumentacji inwestorowi podpisany przez niego wraz z prawomocną decyzją o pozwoleniu na budowę stanowi potwierdzenie spełnienia ww warunku.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.....07.2019 r godz. 09.00 Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia 31.....07.2019 r godz. 09.30 w Budynku Zamówień Publicznych.

Z poważaniem


DYREKTOR
Krzysztof Balata